Eiblin e

Stadionzeitung der FuBballabteilung des VfB Rot-WeiRR 04 Braunschweig e. V.

Sonntag, 1. November 2015, 14.00 Uhr

VB Rot-Weil}

gegen

SV Broitzem

Beim Spiel gegen den MTV Hondelage flog der Ball zum 1:0 ins
Netz. Torschlitze war Sinan Ayhan in der 13. Minute (leider nicht im
Bild), Endstand 4:1 fiir Rot-Weil3

IS FANINIER RECHTSANWALTE

Giesemann Guntermann




Guten Tag, liebe FuBballfreunde

Unser heutiger Gast, der SV Broitzem,
ist das, was man durchaus als ,alten
Bekannten® bezeichnen darf. Egal
in welcher Spielklasse, der Landes-,
Bezirks- oder in der Kreisliga - immer
wieder kreuzten sich die Wege des
VB Rot-Weil} und der Broitzemer
uber viele Jahre.

Aktuell belegen die Blau-Weil3en
vom Kruckweg Tabellenplatz 6 in
der Kreisliga. Das letzte Heimspiel
gegen den FC Wenden wurde
mit 1:0 gewonnen.

Unser VB musste vorige Woche
pausieren, da das Spiel in Lamme
den schlechten Platzverhaltnissen

zum Opfer fiel. Umso wichtiger, das
unser Team heute von der ersten
Minute an konzentriert und engagiert
zu Werke geht.

Wirwinschenlhnenviel Spal beieinem
hoffentlich fairen und interessanten
Kreisliga-Match..

Das Tribline-Team

Schiedsrichter: Klaus-Peter Traupe
Assistenten: Matthias Muller, Marvin-
Robin Heym
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Kundendienst

Gas - Wasser - Heizung - Bauklempnerei

Madamenweg 54, 38118 Braunschweig
Tel.: 05 31 /89 42 38, Fax: 05 31/ 89 52 69

Onur Altmis
Sinan Ayhan
Ibrahim Badiki
Nils Bahr

Yunus Bakan
Onur Evci

Kevin Feist
Andreas Frasch
Falk Gerdes
Engin Glney
Kevin Hintersdorf
Brian Hotani
Jonas Methner
Denis Moller
Chris Nikisch
Alexander Plaianu

Der aktuelle Kader der 1. Herrenmannschaft

Muzzafer Sapmaz
Felix Schweighofer
Henry Sievers
Bartosz Skulski
Alexander Stempel
Koray Torum
Philipp Vest

Robin Walter

Jan Wiechoczek

Trainer: Thomas Dorawa
Co-Trainer: Dennis Hoferichter,
Christoph Vest

Betreuer Waldemar (Kalle) Beier
FuRballabteilungsleiter:

Ulrich Wiechoczek




Tabelle Kreisliga Braunschweig - 10. Spieltag

Platz

10.

11.

12.

13.

14.

Mannschaften Spiele G U V  Torverhiltnis Tordifferenz

SV Kralenriede 8 8 0 O 42:9 33
@ VfB Rot-WeiR} 9 6 1 2 26:10 16
@) Lehndorfer Tsv 2 9 6 1 2 23 11 12
@ VfL Leiferde 8 5 2 1 32:20 12
FC Wenden 10 5 2 3 25:16 9
(@ SV Broitzem 9 5 1 3 23:14 9
&) sV Gartenstadt 8 5 0 3 23:23 0
¥X TsvLiamme 8 4 1 3 18:15 3
$ MTV Hondelage 10 3 1 6 39:36 3
@ SG Waggum/Bevenrode 9 3 0 6 25:36 -1
% TV Mascherode 8 2 15 15:21 -6
@ TVE Veltenhof 9 2 0 7 16:32 -16

KS Polonia 9 1.1 7 10: 31 -21

% SG Watenbiittel/Volkenrode

-43

Punkte

24

19

19

17

17

16

15

13

10

Die weiteren Begegnungen des 11. Spieltages

KS Polonia - SV Gartenstadt
Lehndorfer TSV 2 - VL Leiferde
TV Mascherode - SG Waggum/Bevenrode
TVE Veltenhof - TSV Lamme
FC Wenden - SG Watenbuttel/Volkenrode
SV Kralenriede - MTV Hondelage




ST EMYER RECHTSANWALTE

Giesemann Guntermann

Standort Braunschweig
Petritorwall 28, 38118 Braunschweig

Tel.: 0531/24281-0, Fax: 0531/24281-12

Standort Magdeburg
SchenkendorfstraBe 6, 39108 Magdeburg

Tel.: 0391/7333285, Fax: 0391/73628485
E-Mail: info@canzlei.de
www.canzlei.de
Im FuBball stehen 11 Spieler als Team auf dem Feld.
Wir stehen Thnen mit 11 Rechtsanwélte/innen als

Team fur Ihre rechtlichen und notariellen Belange mit

Kompetenz und Erfahrung zur Verfligung.




ALBA ©

Wir nennen es Rohstoff.

Sauber, Sauber!

Wir reinigen lhre Tonne!

Sauber macht lustig! Behalterreinigung einfach telefonisch
oder online bei ALBA Braunschweig bestellen:
0531 8862-333 oder www.alba-bs.de



Tabelle 2. Kreisklasse BS Staffel 1 - 10. Spieltag

Platz Mannschaften Spiele G U V Torverhéltnis Tordifferenz Punkte
1L B scTimmerahmty 2 9 7 1 1 55:6 49 22
2. § v Rot-Weik 2 10 6 3 1 47:13 34 21
3. MTV Hondelage 3 10 6 1 3 31:26 5 19
4, @ TVE Veltenhof 2 8 5 2 1 33:10 23 17
5. SKG Dibbesdorf 8 5 2 1 24:10 14 17
6. i@ SV Broitzem 3 10 5 1 4 34:28 6 16
7. ) Rautheim2 9 4 2 3 22:18 4 14
8. &% SG Olympia/Leoni2 9 3 4 2 20:15 5 13
9. (&) SCE Gliesmarode 8 4 0 4 22:31 -9 12

10. % VfL Bienrode 2 9 3 2 4 28:29 -1 11
11. @ Lehndorfer TSV 4 9 3 0 6 22:36 14 9
12. 8 TSV Lamme 3 10 1.1 8 18:38 20 4
13. % Polizei sV 9 1.1 7 16 : 47 -31 4
14. @ sc victoria3 8 0 0 8 3:68 -65 0

Die Begegnungen des 11. Spieltages
11.00 Uhr VfB Rot-Weil} 2 - SV Broitzem 3
VFL Bienrode 2 - SG Olympia/Leoni 2
MTV Hondelage 3 - SCE Gliesmarode
SKG Dibbesdorf - SC Victoria 3
TVE Veltenhof 2 - Polizei SV
Lehndorfer TSV 4 - SG Timmerlah/MTV 2
TSV Lamme 3 - Rautheim 2




Tabelle 2. Kreisklasse BS Staffel 2 -

10. Spieltag

Platz

1.

10

Mannschaften
@ SG Waggum/Bevenrode 2
@ SV Gartenstadt 2
@ ViL Leiferde 2
@ SV Schwarzer Berg 2
FT Braunschweig 5
% 1.FC Pappelberg 2
% TSV Schapen
& SG Watenbiittel/Vslkenrode 2

. @ viB Rot-Weis 3

11. @ FC Braunschweig 2

12.

13

14

KS Polonia 2
. (&) BTsVEintracht4

. @ scvictoria2

Spiele G U V

8

10

10

10

7

1

0

Torverhaltnis

39:

32:

43:

27:

33:

44

32:

35:

25:

20:

22:

12

23

23

29

128

47

38

32

29

124

150

33

Tordifferenz

27

20

1"

-15

-33

Punkte

22

21

18

16

16

14

13

13

11

10

10

Die Begegnungen des 11. Spieltages
11.30 Uhr SV Ruhme - VfB Rot-Weil} 3
SC Victoria 2 - 1.FC Pappelberg 2
FT Braunschweig 5 - FC Braunschweig 2
SG Waggum/Bevenrode 2 - TSV Schapen
KS Polonia 2 - SV Gartenstadt 2
SV Schwarzer Berg 2 - BTSV Eintracht 4
SG Watenbduttel/Volkenrode 2- VfL Leiferde 2




RFUATENSERVILE

DTP - Schreibarbeiten - Web-Design

Geschaftsausstattung: Briefpapier, Visitenkarten,
Lieferscheine, Rechnungen, Quittungen, Endlospapiere
/ Werbung: Anzeigengestaltung, Faltblatter, Flyer,
Wurfsendungen, Plakate (innen/auBen), Aufkleber,
Schilder (innen/auBen), Banner, Werbeschilder, Fo-
lienschnitt / DTP: Datenkonvertierung, -korrektur,
Bildbearbeitung / Berichte: Stadtteil-, Sport-, Vereins-,
Fest-, Abitur- und Betriebszeitungen, Geschaftsbe-
richte / Internet: Adresseneinrichtung, Homepage-
Visitenkarten, -erstellung, -betreuung, -aktualisierung

Ursula Remmert « MaibaumstraBBe 4 « 38118 Braunschweig
Tel.0531/6 17 05 50 * mobil 01 77 - 373 66 24
info@rf-datenservice.de ¢ www.rf-datenservice.de

Wenn man keine Tore macht, ist's ganz schwer,
ein Spiel zu gewinnen. (Reinhold Fanz)

Toto Lotto

A. Rix
Schaltung von Madamenweg 28 / Ecke Gabelsberger Str.
Whr sfind {fir Sie ces :
Montag bis Samstag
00 7:00 Uhr - 19 Uhr S

—  Sontag 7:30 Uhr — 19 Uhr

Anfragen zur

Anzeigen

in der Tribiine

bitte unter .
durchgehend geoffnet
info@rot-weiss- Hermes Paket-Shop
braunschweig. Wasecherei-Annahme
com Tabakwaren, Telefonkarten

Stsswaren




Detlef Bade

Schornsteinfegermeister
Gebaudeenergieberater im Handwerk
Richard-StrauB-Weg 6

Tel.: 0531 -3378 25

Fax: 05 31 - 330705

E-Mail: bsm.detlef.bade@t-online.de

Wir unterstiitzen den VfB Rot-WeiB 04 e.V

»~Zzum Glick gibt es
den Schornsteinfeger!*

T

raﬁmurlaub in Mecklenburg

www.ferienhaus-kukuk.com




Ansetzungen Punktspiele der Junioren
vom 03 .11. - 14.11. 2015!

(Bei widrigen Wetterverhaltnissen werden die Spiele auf
Kunstrasen ausgetragen)

Punktspiele vom 03.11. - 07.11.2015

F-Junioren Staffel 1 (Fair Play Liga) (Spiel am Dienstag 03.11.15)
(38) BSV Olper 2000 - VFB Rot-Weils 04 Uhrzeit:17.00 Uhr

Nachholspiel der F-Junioren (Fair-Play Liga) (Am Donnerstag den 05.11.15)
(45) VFB Rot-Weil 04 -Eintracht Braunschweig Uhrzeit:17.00 Uhr

D-Junioren Staffel 5
(26) VFB Rot-Weil} 04 — BSC Acosta 2 Uhrzeit:14.15 Uhr

C-Junioren Staffel 1
(21) VFB Rot-Weil 04 — Freie Turner 3 Uhrzeit:10.30 Uhr

Punktspiele vom 04.11 - 14.11.2015
Nachholspiel der E-Junioren ( Mittwoch den 04.11.15)

(40) VFB Rot-weil 04 -Lehndorfer TSV 2 Uhrzeit:17.00 Uhr

D-Junioren Staffel 5

(28) HSC Leu 2 — VFB Rot-Weil3 04 Uhrzeit:13.30 Uhr

C-Junioren Staffel 1

(27) SC RW Volkmarode -VFB Rot-Weilk 04 Uhrzeit:13.00 Uhr
FuBballweisheiten

Ich war schon vor zwei Jahren in Nantes, und es ist immer noch
dasselbe, aulder dass alles vollig anders ist. (Kevin Keegan)

Zum Gluck ist die Mannschaft nach dem Spiel besser ins Spiel ge-
kommen. (Andreas Brehme)

Die wissen nicht einmal, dass im Ball Luft ist. Die glauben doch, der
springt, weil ein Frosch drin ist. (Max Merkel Uber deutsche Funkti-
onare)




() Spiele der 1. Herren
Saison 2015/2016

Datum: Uhrzeit: Heimmannschaft: Gastmannschaft: Ergebnis:
23.08.2015 14.00 Uhr SG Waggum/Bevenrode VfB Rot-Weill 1:8
30. 08.2015 14.00 Uhr VfB Rot-Weil KS Polonia 3:0
06. 09. 2015 14.00 Uhr FC Wenden VfB Rot-Weil} 2:3
13.09. 2015 14.00 Uhr VfB Rot-Weil TV Mascherode 1:2
20. 09.2015 14.00 Uhr VB Rot-Weil} TVE Veltenhof 4:1
27.09.2015 15.00 Uhr SV Kralenriede VfB Rot-Weill 2:1
04.10.2015 15.00 Uhr VfB Rot-Weil Lehndorfer TSV 2 1:0
11.10.2015 10.45 Uhr VFL Leiferde VfB Rot-Weill 1:1
18.10.2015 14.00 Uhr VfB Rot-Weil} MTV Hondelage 4:1
25.10.2015 11.00 Uhr TSV Lamme VfB Rot-Weill Ausf.
01.11.2015 14.00 Uhr VfB Rot-WeiR SV Broitzem

08.11. 2015 14.00 Uhr SG Watenbiittel/Vélkenrode ~VfB Rot-Weill

15.11.2015 15.00 Uhr VfB Rot-Weil} SV Gartenstadt
RUCKRUINDE

22.11.2015 15.00 Uhr VB Rot-Weil SG Waggum/Bevenrode

29.11.2015 15.00 Uhr SV Gartenstadt VfB Rot-Weill

(Die Anfangszeiten der Spiele kénnen sich kurzfristig &ndern)
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