

Stadionzeitung der Fußballabteilung des VfB Rot-Weiß 04 Braunschweig e. V.

Sonntag, 1. November 2015, 14.00 Uhr

VfB Rot-Weiß gegen SV Broitzem



Beim Spiel gegen den MTV Hondelage flog der Ball zum 1:0 ins Netz. Torschütze war Sinan Ayhan in der 13. Minute (leider nicht im Bild), Endstand 4:1 für Rot-Weiß

CANZLEI. DER RECHTSANWÄLTE

Giesemann Guntermann

Guten Tag, liebe Fußballfreunde

Unser heutiger Gast, der SV Broitzem, ist das, was man durchaus als "alten Bekannten" bezeichnen darf. Egal in welcher Spielklasse, der Landes-, Bezirks- oder in der Kreisliga - immer wieder kreuzten sich die Wege des VfB Rot-Weiß und der Broitzemer über viele Jahre.

Aktuell belegen die Blau-Weißen vom Kruckweg Tabellenplatz 6 in der Kreisliga. Das letzte Heimspiel gegen den FC Wenden wurde mit 1:0 gewonnen.

Unser VfB musste vorige Woche pausieren, da das Spiel in Lamme den schlechten Platzverhältnissen



zum Opfer fiel. Umso wichtiger, das unser Team heute von der ersten Minute an konzentriert und engagiert zu Werke geht.

Wirwünschen Ihnen viel Spaßbei einem hoffentlich fairen und interessanten Kreisliga-Match..

Das Tribüne-Team

Schiedsrichter: Klaus-Peter Traupe Assistenten: Matthias Müller, Marvin-Robin Heym



Kundendienst

H.J. Knoth

Gas · Wasser · Heizung · Bauklempnerei

Madamenweg 54, 38118 Braunschweig Tel.: 05 31 / 89 42 38, Fax: 05 31 / 89 52 69

Der aktuelle Kader der 1. Herrenmannschaft

Onur Altmis

Sinan Ayhan

Ibrahim Badiki

Nils Bähr

Yunus Bakan

Onur Evci

Kevin Feist

Andreas Frasch

Falk Gerdes

Engin Güney

Kevin Hintersdorf

Brian Hotani

Jonas Methner

Denis Möller

Chris Nikisch

Alexander Plaianu

Muzzafer Sapmaz

Felix Schweighöfer

Henry Sievers

Bartosz Skulski

Alexander Stempel

Koray Torum

Philipp Vest

Robin Walter

Jan Wiechoczek

Trainer: Thomas Dorawa

Co-Trainer: Dennis Hoferichter.

Christoph Vest

Betreuer Waldemar (Kalle) Beier

Fußballabteilungsleiter:

Ulrich Wiechoczek

latz		Mannschaften	Spiele	G	U	٧	Torverhältnis	Tordifferenz	Punkte
1.		SV Kralenriede	8	8	0	0	42 : 9	33	24
2.	•	VfB Rot-Weiß	9	6	1	2	26 : 10	16	19
3.	(IV)	Lehndorfer TSV 2	9	6	1	2	23 : 11	12	19
4.		VfL Leiferde	8	5	2	1	32 : 20	12	17
5.	rs.	FC Wenden	10	5	2	3	25 : 16	9	17
6.	()	SV Broitzem	9	5	1	3	23 : 14	9	16
7.		SV Gartenstadt	8	5	0	3	23 : 23	0	15
8.	(1)	TSV Lamme	8	4	1	3	18 : 15	3	13
9.	MTV	MTV Hondelage	10	3	1	6	39 : 36	3	10
10.	St III	SG Waggum/Bevenrode	9	3	0	6	25 : 36	-11	9
11.	TV	TV Mascherode	8	2	1	5	15 : 21	-6	7
12.	TUE	TVE Veltenhof	9	2	0	7	16 : 32	-16	6
13.		KS Polonia	9	1	1	7	10 : 31	-21	4
14.		SG Watenbüttel/Völkenrode	10	1	1	8	8 : 51	-43	4

Die weiteren Begegnungen des 11. Spieltages

KS Polonia - SV Gartenstadt

Lehndorfer TSV 2 - VfL Leiferde

TV Mascherode - SG Waggum/Bevenrode

TVE Veltenhof - TSV Lamme

FC Wenden - SG Watenbüttel/Völkenrode

SV Kralenriede - MTV Hondelage

CANZLEI. DER RECHTSANWÄLTE

Giesemann Guntermann

Standort Braunschweig

Petritorwall 28, 38118 Braunschweig

Tel.: 0531/24281-0, Fax: 0531/24281-12

Standort Magdeburg

Schenkendorfstraße 6, 39108 Magdeburg

Tel.: 0391/7333285, Fax: 0391/73628485

E-Mail: info@canzlei.de

www.canzlei.de

Im Fußball stehen 11 Spieler als Team auf dem Feld.

Wir stehen Ihnen mit 11 Rechtsanwälte/innen als Team für Ihre rechtlichen und notariellen Belange mit Kompetenz und Erfahrung zur Verfügung.



Sauber, Sauber! Wir reinigen Ihre Tonne!



Sauber macht lustig! Behälterreinigung einfach telefonisch oder online bei ALBA Braunschweig bestellen:

0531 8862-333 oder www.alba-bs.de

Tabelle 2. Kreisklasse BS Staffel 1 - 10. Spieltag									
Platz	Mannschaften	Spiele	G	U	٧	Torverhältnis	Tordifferenz	Punkte	
1.	SG Timmerlah/MTV 2	9	7	1	1	55 : 6	49	22	
2.	VfB Rot-Weiß 2	10	6	3	1	47 : 13	34	21	
3.	MTV Hondelage 3	10	6	1	3	31 : 26	5	19	
4.	TVE Veltenhof 2	8	5	2	1	33 : 10	23	17	
5.	SKG Dibbesdorf	8	5	2	1	24 : 10	14	17	
6.	SV Broitzem 3	10	5	1	4	34 : 28	6	16	
7.	Rautheim 2	9	4	2	3	22 : 18	4	14	
8.	SG Olympia/Leoni 2	9	3	4	2	20 : 15	5	13	
9.	SCE Gliesmarode	8	4	0	4	22 : 31	-9	12	

3 2 4

1 8

1 1 7

0 0 8

28:29

22:36

18:38

16:47

3:68

11

0

-14

-20

-31

-65

Die Begegnungen des 11. Spieltages

10.

11.

12.

13.

VfL Bienrode 2

Lehndorfer TSV 4

TSV Lamme 3

Polizei SV

SC Victoria 3

11.00 Uhr VfB Rot-Weiß 2 - SV Broitzem 3

VFL Bienrode 2 - SG Olympia/Leoni 2

MTV Hondelage 3 - SCE Gliesmarode

SKG Dibbesdorf - SC Victoria 3

TVE Veltenhof 2 - Polizei SV

Lehndorfer TSV 4 - SG Timmerlah/MTV 2

TSV Lamme 3 - Rautheim 2

latz		Mannschaften	Spiele	G	U	٧	Torverhältnis	Tordifferenz	Punkte
1.	*	SV Rühme	8	7	1	0	39 : 12	27	22
2.	es de la constante de la const	SG Waggum/Bevenrode 2	9	7	0	2	32 : 19	13	21
3.		SV Gartenstadt 2	9	5	3	1	43 : 23	20	18
4.		VfL Leiferde 2	8	5	1	2	27 : 16	11	16
5.	(SU)	SV Schwarzer Berg 2	9	5	1	3	33 : 23	10	16
6.	3	FT Braunschweig 5	10	4	2	4	44 : 29	15	14
7.		1.FC Pappelberg 2	10	4	1	5	19 : 28	-9	13
8.		TSV Schapen	10	4	1	5	32 : 47	-15	13
9.		SG Watenbüttel/Völkenrode 2	10	3	2	5	35 : 38	-3	11
10.		VfB Rot-Weiß 3	9	3	1	5	25 : 32	-7	10
11.	9	FC Braunschweig 2	9	3	1	5	20 : 29	-9	10
12.		KS Polonia 2	9	2	2	5	15 : 24	-9	8
13.	(3)	BTSV Eintracht 4	9	2	1	6	17 : 50	-33	7
	A VIII	0015.4 0				_	00 00	44	_

Die Begegnungen des 11. Spieltages

1 1 7

22:33

SC Victoria 2

11.30 Uhr SV Rühme - VfB Rot-Weiß 3
SC Victoria 2 - 1.FC Pappelberg 2
FT Braunschweig 5 - FC Braunschweig 2
SG Waggum/Bevenrode 2 - TSV Schapen
KS Polonia 2 - SV Gartenstadt 2
SV Schwarzer Berg 2 - BTSV Eintracht 4
SG Watenbüttel/Völkenrode 2- VfL Leiferde 2

RFDATENSERVICE

DTP · Schreibarbeiten · Web-Design

Geschäftsausstattung: Briefpapier, Visitenkarten, Lieferscheine, Rechnungen, Quittungen, Endlospapiere / Werbung: Anzeigengestaltung, Faltblätter, Flyer, Wurfsendungen, Plakate (innen/außen), Aufkleber, Schilder (innen/außen), Banner, Werbeschilder, Folienschnitt / DTP: Datenkonvertierung, -korrektur, Bildbearbeitung / Berichte: Stadtteil-, Sport-, Vereins-, Fest-, Abitur- und Betriebszeitungen, Geschäftsberichte / Internet: Adresseneinrichtung, Homepage-Visitenkarten, -erstellung, -betreuung, -aktualisierung

Ursula Remmert • Maibaumstraße 4 • 38118 Braunschweig Tel. 05 31 / 6 17 05 50 • mobil 01 77 - 3 73 66 24 info@rf-datenservice.de • www.rf-datenservice.de

Wenn man keine Tore macht, ist's ganz schwer, ein Spiel zu gewinnen. (Reinhold Fanz)

Anfragen zur
Schaltung von
Anzeigen
in der Tribüne
bitte unter
info@rot-weissbraunschweig.
com

Toto Lotto

A. Rix
Madamenweg 28 / Ecke Gabelsberger Str.



Wir sind für Sie da:

Montag bis Samstag
7:00 Uhr – 19 Uhr
Sontag 7:30 Uhr – 19 Uhr
durchgehend geöffnet

Hermes Paket-Shop Wäscherel-Annahme Tabakwaren, Telefonkarten Süsswaren

Detlef Bade

Schornsteinfegermeister Gebäudeenergieberater im Handwerk

Richard-Strauß-Weg 6 Tel.: 05 31 - 33 78 25 Fax: 05 31 - 330705

E-Mail: bsm.detlef.bade@t-online.de

Wir unterstützen den VfB Rot-Weiß 04 e.V









Ansetzungen Punktspiele der Junioren vom 03 .11. - 14.11. 2015!

(Bei widrigen Wetterverhältnissen werden die Spiele auf Kunstrasen ausgetragen)

Punktspiele vom 03.11. - 07.11.2015

F-Junioren Staffel 1 (Fair Play Liga) (Spiel am Dienstag 03.11.15)

(38) BSV Ölper 2000 - VFB Rot-Weiß 04 Uhrzeit:17.00 Uhr

Nachholspiel der F-Junioren (Fair-Play Liga) (Am Donnerstag den 05.11.15)

(45) VFB Rot-Weiß 04 -Eintracht Braunschweig Uhrzeit:17.00 Uhr

D-Junioren Staffel 5

(26) VFB Rot-Weiß 04 – BSC Acosta 2 Uhrzeit:14.15 Uhr

C-Junioren Staffel 1

(21) VFB Rot-Weiß 04 – Freie Turner 3 Uhrzeit:10.30 *Uhr*

Punktspiele vom 04.11 - 14.11.2015

Nachholspiel der E-Junioren (Mittwoch den 04.11.15)

(40) VFB Rot-weiß 04 -Lehndorfer TSV 2 Uhrzeit:17.00 Uhr

D-Junioren Staffel 5

(28) HSC Leu 2 – VFB Rot-Weiß 04 Uhrzeit:13.30 Uhr

C-Junioren Staffel 1

(27) SC RW Volkmarode -VFB Rot-Weiß 04 Uhrzeit:13.00 Uhr

Fußballweisheiten

Ich war schon vor zwei Jahren in Nantes, und es ist immer noch dasselbe, außer dass alles völlig anders ist. (Kevin Keegan)

Zum Glück ist die Mannschaft nach dem Spiel besser ins Spiel gekommen. (Andreas Brehme)

Die wissen nicht einmal, dass im Ball Luft ist. Die glauben doch, der springt, weil ein Frosch drin ist. (Max Merkel über deutsche Funktionäre)



Spiele der 1. Herren 🚱



Saison 2015/2016

Datum:	Uhrzeit:	Heimmannschaft:	Gastmannschaft:	Ergebnis:
23. 08. 2015	14.00 Uhr	SG Waggum/Bevenrode	VfB Rot-Weiß	1:8
30. 08. 2015	14.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	KS Polonia	3:0
06. 09. 2015	14.00 Uhr	FC Wenden	VfB Rot-Weiß	2:3
13. 09. 2015	14.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	TV Mascherode	1:2
20. 09. 2015	14.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	TVE Veltenhof	4:1
27. 09. 2015	15.00 Uhr	SV Kralenriede	VfB Rot-Weiß	2:1
04. 10. 2015	15.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	Lehndorfer TSV 2	1:0
11. 10. 2015	10.45 Uhr	VFL Leiferde	VfB Rot-Weiß	1:1
18. 10. 2015	14.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	MTV Hondelage	4:1
25. 10. 2015	11.00 Uhr	TSV Lamme	VfB Rot-Weiß	Ausf.
01. 11. 2015	14.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	SV Broitzem	
08. 11. 2015	14.00 Uhr	SG Watenbüttel/Völkenrode	VfB Rot-Weiß	
15, 11, 2015	15.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	SV Gartenstadt	

22. 11. 2015 15.00 Uhr VfB Rot-Weiß SG Waggum/Bevenrode 29. 11. 2015 15.00 Uhr SV Gartenstadt VfB Rot-Weiß